

Dátum: 10. MÁJ 2023

232

Jednacie číslo: 742

Referent:

FAKTÚRA



Dodávateľ: Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

Číslo faktúry: 190325219

Variabilný symbol : 190325219

Objednávka:

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Tóth Karol

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto určenia: Metro Bratislava

Odberateľ: METRO Bratislava a.s.

Muchovo nám 12
852 71 Bratislava

Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

IČO:

IČ DPH:
DIČ :

IČO: 35732881

IČ DPH: SK2020268910
DIČ : 2020268910

Dátum splatnosti : 23.5.2023

Dátum vyhotovenia dokladu : 9.5.2023

Dátum dodania : 9.5.2023

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
			MJ	CC bez DPH		

Dodací list 150241375

1	70102440	Toner KYOCERA TK-8365K, black, 25.000 str.	2,00	ks	70,9000	141,80	20	170,16
---	----------	--	------	----	---------	--------	----	--------

Dodací list 150240604

2	KP202200	Euroobal matný extra široký A4 50mic./50ks	1,00	Bal	2,3500	2,35	20	2,82
3	DO177500	Euroobal PP rozšírený s chlopňou A4 170mic./12ks	5,00	ks	0,3983	1,99	20	2,39
4	20300675	Euroobal PVC katalógový A4 180mic./10ks	1,00	Bal	5,4200	5,42	20	6,50
5	HY577119	Utierky kozmetické KATRIN plus Facial dvojvrstvové/100ks	5,00	Krab	0,9800	4,90	20	5,88
6	30100079	Pero gélové AEH1438 s gum. úchytom modré	5,00	ks	0,1900	0,95	20	1,14
7	50100311	Magnetky okrúhle 30mm/10ks blele	5,00	Bal	3,2000	16,00	20	19,20
8	40100160	Zošívacia D.RECT No.315 modrá	2,00	ks	1,3300	2,66	20	3,19
9	70102439	Toner KYOCERA TK-8365C, cyan, 12000str.	2,00	ks	88,6000	177,20	20	212,64
10	70102441	Toner KYOCERA TK-8365M, magenta, 12000str.	2,00	ks	88,6000	177,20	20	212,64
11	70102442	Toner KYOCERA TK-8365Y, yellow, 12000str.	2,00	ks	88,6000	177,20	20	212,64
12	70102447	Toner Xerox 106R03488 Xerox WorkCentre 6515 black, 5500st	1,00	ks	124,7000	124,70	20	149,64
13	70102449	Toner Xerox 106R03695 WorkCentre 6515 yellow, 4300str.	2,00	ks	137,0000	274,00	20	328,80
14	70102450	Toner Xerox 106R03694 WorkCentre 6515 magenta, 4300str.	2,00	ks	137,0000	274,00	20	328,80
15	70102451	Toner Xerox 106R03693 WorkCentre 6515 cyan, 4300str.	2,00	ks	137,0000	274,00	20	328,80

Položky faktúry

16	OST10111	Lišta magnetická Magnetoplan 1000mm x 50mm/10ks biela	2,00	Bal	33,0000	66,00	20	79,20
----	----------	---	------	-----	---------	-------	----	-------

41,00

1 720,37



Celkom k úhrade EUR

2 064,44



TIBOR VARGA TSV PAPIER
Vajanského 80
984 01 Lučenec
IČO: 32627211

Vystavil : Elena Rigoova

Faktúra : 190325219

Strana: 1 / 2

F A K T Ú R A**Dodávateľ** Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190325219

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 720,37	344,07	2 064,44
		1 720,37	344,07	2 064,44

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .

DODACÍ LIST



Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

Rada dokladov : 150
Číslo dokladu : 241281
Sklad : Lučenec
Objednávka : 17144858 -

IČ DPH : SK1020577811 IČO : 32627211 DIČ : 1020577811
OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Meno príjemcu:
Spôsob dopravy :

Telefon : +421 47 285 1111

Fax : +421 47 285 1144

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

Miesto určenia : Metro Bratislava

Muchovo nám 12
852 71 Bratislava

Odberateľ : METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

Dátum vyskladnenia: 9.5.2023

IČ DPH : SK2020268910 IČO : 35732881 DIČ : 2020268910

riadok č.	Katal. číslo	Popis dodávky	MJ	CC bez DPH	Celkom s DPH
			Množstvo	JC bez DPH	DPH %

Expedičný príkaz 142737738

1	DO705300	Pravítko 30cm transparentné	2,00	ks	0,1700	0,34	20	0,41
2	40400176	Zásuvka kancelárska Victoria transparentná dymová	3,00	ks	1,3900	4,17	20	5,00
3	30600049	Strúhadlo NORES malé mix farieb	3,00	ks	0,0300	0,09	20	0,11
4	DO763899	Stierka magnetická, filcová D.RECT na biele tabule mix farieb	1,00	ks	3,2900	3,29	20	3,95
5	DO170410	Rýchloviazač PP s eurodierovaním tmavomodrý A4	20,00	ks	0,1300	2,60	20	3,12
6	HR100110	Hrebeň 10 plastový biely	1,00	Bal100	5,2500	5,25	20	6,30
7	51900100	Pečiatka D.RECT ISO S510 dátumovka, mesiac číslom	3,00	ks	1,9600	5,88	20	7,06
8	QC001547	Tuhy do mech. ceruzky Q-Connect HB 0,5mm/12ks	8,00	Bal	0,2100	1,68	20	2,02
9	SA033000	Lepiaca páska 24mm x 30m transparentná	4,00	ks	0,1800	0,72	20	0,86
10	30500414	Popisovač D.RECT 3160/3150BT na biele tabule-sada/4ks	2,00	sada	3,1900	6,38	20	7,66
11	30500380	Popisovač D.RECT 3160/3150BT na biele tabule čierny	3,00	ks	0,2400	0,72	20	0,86
12	HR160110	Hrebeň 16 plastový biely	1,00	Bal100	9,8000	9,80	20	11,76
13	DO177210	Euroobal lesklý A4 50mic./100ks	5,00	Bal100	2,7900	13,95	20	16,74
14	DO792010	Nožnice D.RECT SG-210/21cm	5,00	ks	0,9600	4,80	20	5,76
15	QC034043	Pero guľ. AA943 jednorázové modré	10,00	ks	0,0600	0,60	20	0,72
16	20300675	Euroobal PVC katalógový A4 180mic./10ks	1,00	Bal	5,4200	5,42	20	6,50
17	10800088	Záložky D.RECT 12 x 45mm/5 x 25listkov šípka, neón	10,00	ks	0,4000	4,00	20	4,80
18	HY577119	Utierky kozmetické KATRIN plus Facial dvojrvtvové/100ks	20,00	Krab	0,9800	19,60	20	23,52
19	KP202200	Euroobal matný extra široký A4 50mic./50ks	2,00	Bal	2,3500	4,70	20	5,64
20	51201100	Lepidlo tyčinkové MemoBe 21g	7,00	ks	0,1800	1,26	20	1,51
21	41204403	Pero guľ. Profice AA103 jednorázové modré	10,00	ks	0,0900	0,90	20	1,08
22	CE284610	Popisovač Centropen 2846 čierny	5,00	ks	0,2400	1,20	20	1,44
23	HL306423	Poznámkový blok COLLEGE A4/80list. linkovaný	1,00	ks	0,7700	0,77	20	0,92
24	HI014051	Odkladacia mapa 253 EKO modrá A4, skladaná/50ks	20,00	ks	0,5900	11,80	20	14,16
25	10100652	Papier kop. biely A4/80g/500ks GO COPY Allround	10,00	Bal500	3,8800	38,80	20	46,56
26	HR060110	Hrebeň 6 plastový biely	1,00	Bal100	3,5000	3,50	20	4,20
27	DO177500	Euroobal PP rozšírený s chlopňou A4 170mic./12ks	4,00	Bal	4,7800	19,12	20	22,94
28	QC001300	Podložka s klipom D.RECT zatváracia A4 čierna	3,00	ks	1,2600	3,78	20	4,54
29	30100079	Pero gélové AEH1438 s gum. úchytom modré	10,00	ks	0,1900	1,90	20	2,28
30	70400136	Sprej čistiaci D.RECT na biele tabule 250ml	1,00	ks	2,3900	2,39	20	2,87
31	QC001285	Klipy-BINDER na dokumenty 41mm/12ks čierne	3,00	Bal	1,1000	3,30	20	3,96
32	DO862099	Rozradovač kart. úzky 1/3 EKO mix farieb/100ks	4,00	Bal	2,1200	8,48	20	10,18

Kod pre dopravu TSV



3821589

Strana: 1 / 2

DODACÍ LIST

Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Rada dokladu : 150

Číslo dokladu : 241281

Sklad : Lučenec

riadok č.	Katal. číslo	Popis dodávky	MJ	CC bez DPH	Celkom s DPH
			Množstvo	JC bez DPH	DPH %

Expedičný príkaz 142737738

33	QC001232	Rožošívačka MemeBe	2,00	ks	0,3000	0,60	20	0,72
34	EC386901	Zakladač pákový Ekonomický A4/80mm čierny, mramor	15,00	ks	1,3100	19,65	20	23,58
35	BK150542	Poznámkový blok COLLEGE A5/50list. linkovaný	3,00	ks	0,7100	2,13	20	2,56
36	70400125	Utierky čistiace D.RECT TFT/LCD obrazovky /100ks	1,00	ks	1,5300	1,53	20	1,84
37	20100301	Zakladač pákový Mramor A4/80mm červený	50,00	ks	1,3100	65,50	20	78,60
38	30600117	Korekčný roller D.RECT s bočnou korekciou 4,2mm x 8m	2,00	ks	0,5400	1,08	20	1,30
39	ES820001	Odkladacia mapa 3-klopá lesklá Leitz WOW s gumičkou perleťovo biela	5,00	ks	2,5100	12,55	20	15,06
40	30500701	Zvýrazňovač D.RECT HighLighter 1226 žltý	10,00	ks	0,1700	1,70	20	2,04
41	HI011105	Rýchloviazáč RZC závesný celý prešpán žltý A4	50,00	ks	0,5400	27,00	20	32,40
42	20200315	Doska spisová so šnúrkami Victoria nepoťahovaná A4 hnedá	40,00	ks	0,2400	9,60	20	11,52
43	20100505	Zakladač pákový A4/50mm čierny	5,00	ks	1,6100	8,05	20	9,66
44	BI609000	Tabuľa korková 60 x 90cm	1,00	ks	6,0800	6,08	20	7,30
45	40100160	Zošívačka D.RECT No.315 modrá	1,00	ks	1,3300	1,33	20	1,60
46	70200480	USB kľúč 64GB Kingston Data Traveler Exodia 3.0 čierny	5,00	ks	4,4800	22,40	20	26,88
47	DO766030	Archívny box EXTRA /A4/ 339 x 297 x 80mm hnedý	10,00	ks	0,2800	2,80	20	3,36
48	AD008098	Ceruzka mechanická Solidly TB 205 P Extra 0,5mm čierna	5,00	ks	0,2100	1,05	20	1,26
49	QC000864	Stojan drôtený na perá čierny	3,00	ks	0,8400	2,52	20	3,02
50	40100125	Dierovač D.RECT No.419 veľkokapacitný čierny	1,00	ks	14,5000	14,50	20	17,40
51	EC486600	Lepiaca páska HQ 48mm x 66m transparentná	1,00	ks	0,5500	0,55	20	0,66
52	70400138	Utierky čistiace D.RECT Multi-purpose na povrchy /100ks	1,00	ks	1,6800	1,68	20	2,02
53	QC025011	Ceruzka grafitová HB ohybná s gumou	15,00	ks	0,0400	0,60	20	0,72
54	10800090	Záložky D.RECT 20 x 50mm/4 x 50lístkov neón	2,00	ks	0,3300	0,66	20	0,79
55	HR125110	Hrebeň 12,5 plastový biely	1,00	Bal100	7,2000	7,20	20	8,64
56	41500600	Guma SUNPEARL 6541/56 sivo/biela	3,00	ks	0,1200	0,36	20	0,43

415,00

402,31

482,79

Celkom EUR

482,77

Poznámka:

Tovar doručiť 10.5. čím skôr
Marcela Imrichová 0940946404

Vystavil: **Elena Rigoova**

elena.rigoova@tsv.sk

+421 47 285 1111 | +421 915 961 495

EURO palety	
Dodané (ks)	
Vrátené (ks)	

Prevzal:

Pečiatka, podpis



TIBOR VARGA TSV PAPIER
Vajanského 80
984 01 Lučenec
tel: 0800 21 554
IČO: 32627211
IČ DPH: SK1020577811

Kod pre dopravu TSV



3821589

Strana: 2 / 2

DODACÍ LIST**Tibor Varga TSV PAPIER**Vajanského 80
984 01 LučenecIČ DPH : SK1020577811 IČO : 32627211 DIČ : 1020577811
OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995Rada dokladov : 150
Číslo dokladu : 241375
Sklad : Lučenec
Objednávka :Meno príjemcu:
Spôsob dopravy :

Telefon : +421 47 285 1111

Fax : +421 47 285 1144

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk**Miesto určenia : Metro Bratislava**Muchovo nám 12
852 71 Bratislava**Odberateľ : METRO Bratislava a.s.**Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava**Dátum vyskladnenia: 9.5.2023**

IČ DPH : SK2020268910 IČO : 35732881 DIČ : 2020268910

riadok č.	Katal. číslo	Popis dodávky	MJ	CC bez DPH	Celkom s DPH
			Množstvo	JC bez DPH	DPH %
Expedičný príkaz 140232654					
1	70102440	Toner KYOCERA TK-8365K, black, 25.000 str.	2,00 ks	70,9000	141,80 20 170,16
			2,00	141,80	170,16

Celkom EUR**170,16**

Poznámka:

Tovar doručiť 10.5. čím skôr
Timotej Süč +421 948 850 738Vystavil: **Elena Rigoova**elena.rigoova@tsv.sk

+421 47 285 1111 | +421 915 961 495

EURO palety	
Dodané (ks)	
Vrátené (ks)	

Prevzal:

Pečiatka, podpis

TIBOR VARGA TSV PAPIER
Vajanského 80
984 01 Lučenec
tel: 0800 423 574
IČO: 32627211 -36-
IČ DPH: SK1020577811

Kod pre dopravu TSV



3821625

Strana: 1 / 1